
ZARZĄDZENIE NR 21/2018
WÓJTA GMINY SŁAWNO

z dnia 5 marca 2018 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 19/2018 Wójta Gminy Sławno z dnia 28 lutego 2018 r. w sprawie 
powołania zespołu do przeprowadzenia kontroli w Szkole Podstawowej im. Żołnierzy Armii Krajowej w 

Warszkowie

Na podstawie art. 31 oraz 33 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r., 
poz. 1875 z późn. zm.) w związku  art. 10 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. 
U. z 2017 r., poz. 59 z późn. zm.),

zarządzam co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu Nr 19/2018 Wójta Gminy Sławno z dnia 28 lutego 2018 r. §1 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. W celu przeprowadzenia kontroli powołuję zespół kontrolny w składzie:

1) Agnieszka Gniewczyńska – przewodniczący zespołu,

2) Katarzyna Jakubowska – członek zespołu,

3) Marta Rosenkiewicz-Jóźwiak – członek zespołu.”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Sławno

Ryszard Stachowiak

Id: 6C50F9E3-3050-49C4-B190-3763C615220B. Podpisany Strona 1




